MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Rua do Rouxinol, 115 – Bairro do Imbuí – CEP: 41720-052 – Salvador/BA
Telefone: (71) 3186-0001 – E-mail: eleicao.nugea@reitoria.ifbaiano.edu.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 70/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O PRESIDENTE DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA ELEIÇÃO DOS
REPRESENTANTES DO NÚCLEO LOCAL DE GESTÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E
EDUCAÇÃO AMBIENTAL - NUGEA, NO ÂMBITO DA REITORIA, constituída pela
Portaria nº 191, de 02 de agosto de 2021, torna público o resultado dos recursos e a
homologação das inscrições para o NUGEA Reitoria, conforme o Edital de Chamamento
Público n° 70, de 13 de julho de 2021, retificado pelo Edital nº 118, de 16 de agosto de 2021,
conforme segue:

● Não foram impetrados recursos contra o resultado preliminar.
● Não houve inscritos.

Atenciosamente,

Original assinado
Mateus Melo da Silva
Presidente da Comissão

Portaria nº 191, de 02 de agosto de 2021